
lun 21 de ene – jue 24 de ene de 2013 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  
cecyte.mor@gmail .com,  gabriela.navarro@cecytemorelos.edu.mx,  Rossy

?1 1 : 0 0 -  Cursos de actualización y capacitación docente y administrativo

?1 1 : 0 0 -  Cursos de actualización y capacitación docente y administrativo

GABY - 
YOLO - 
YANIRÉ
: Taller 
10:00  -  

?

Reunión CESPA 
@ CESPA
09:00  -  10:00

?

Áreas-Entregar a Planeación el 
Programa Anual de Mejora 
Regulator ia  2013
09:00  -  10:00

Reunión de 
trabajo con 
Subsecretaria @ 
CECYTE
10:00  -  12:00

?

COCON
DIC 
EXTRA
ORDIN
10:30  -  

GABY - 
YOLO - 
YANIRÉ
: Taller 
10:00  -  

Reunión CESPA 
@ CESPA
09:00  -  10:00

Visita 
planteles 01,  02 
y 03 convenio 
Telmex WIFI @ 
Plantel  03,  01 y 
0 2
09:00  -  15:30

?

FIRMA DE ACTAS 
PLANTILLA 
DOCENTE @ 
YECA
11:00  -  13:00

VISITA LUIS 
MONTOYA @ 
YECAPIXTLA
13:00  -  14:00

Reunión de 
trabajo con 
Subsecretaria @ 
CECYTE
10:00  -  12:00

?

COCON
DIC 
EXTRA
ORDIN
10:30  -  

?

lun 21 /1 mar  22 /1 mié  23 /1 jue  24 /1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



vie 25 de ene – dom 27 de ene de 2013 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  
cecyte.mor@gmail .com,  gabriela.navarro@cecytemorelos.edu.mx,  Rossy

?Cursos de actualización y capacitación docente y 
administrat ivo

?Cursos de actualización y capacitación docente y 
administrat ivo

Día di ferente 
de Trabajo @ 
Ex Hda 
Temixco
09:00  -  14:00

?

CUMPLE SANDRA VILLARREAL
08:00  -  09:00

Día di ferente 
de Trabajo @ 
Ex Hda 
Temixco
09:00  -  14:00

Reunión Base 
de datos única 
del NMS @ 
CESPA
09:00  -  11:00

REUNIÓN 
PENDIENTES 
DE 
INFRAESTRUCT
11:00  -  12:00

?

vie  25 /1 sáb 26/1 dom 27 /1

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00


